EDITAL N.º 006/2016 - PROEC
ANEXO IV

DECLARAÇÃO

[bookmark: _GoBack]Eu,_____________________________________________________________ (nome completo), portador do CPF nº. ___________________________ e Documento de Identidade nº. __________________________residente e domiciliado à _______________ em _____ MT., declaro para os devidos fins que não recebo bolsas proveniente de qualquer instituição pública ou privada.

Data_______________/_____/__________/2016.

__________________________